
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Milan Paul 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Rizikové inženýrství 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Role regionálních mocností v řešení konfliktů a udržení míru a 

bezpečnosti 

Autor posudku Doc. Ing. Jaromír Novák, CSc. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 B 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,46) 

 

 

Diplomantovo téma práce je vysoce náročné na teorii i praktický rozhled diplomanta. Navíc 

informační zdroje jsou dnes jinak „objektivní“, než byly „objektivní“ v minulosti. A to jak 

historicky, tak politicky a občansky. Student zaslouží obdiv za odvahu. Při zpracování musel 

prostudovat značné množství zdrojů a také se pokusit o nich, pokud možno, přemýšlet s jistou 

dávkou optimality a racionality. Lze konstatovat, že se záměr podařil. Cíle práce byly 

v podstatě splněny. Práce je tvůrčí a přínosná a je třeba ji ocenit, stejně tak i autora za jeho 

snahu. Páce je cenným informačním zdrojem pro zájemce. Jazyková stránka je na dobré 

úrovni.  

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 15.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 

 


